ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

25.01.2017                                                      № 11

Об установлении границ ТОС «Пер-

спектива» города Нижнего Новгоро-

да и о внесении изменений в границы

территориальных общественных са-

моуправлений Ленинского района,

установленных постановлением го-

родской Думы города Нижнего Нов-

города от 22.12.1999 № 73 «Об уста-

новлении границ территориального

общественного самоуправления»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», статьей 19 Устава города Нижнего Новгорода, Положением о

территориальном общественном самоуправлении в городе Нижнем Новгороде,

утвержденным постановлением городской Думы города Нижнего Новгорода от

24.05.2006 № 41, и на основании предложения инициативной группы жителей

Ленинского района города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

Установить границы территориального общественного самоуправления

«Перспектива» города Нижнего Новгорода и внести в границы территориаль-

ного общественного самоуправления Ленинского района (приложение к поста-

новлению городской Думы города Нижнего Новгорода от 22.12.1999 № 73 «Об

установлении границ территориального общественного самоуправления») сле-

дующие изменения:

1. Дополнить новым разделом следующего содержания:

«Территориальное общественное самоуправление «Перспектива» города

Нижнего Новгорода

Проспект Ленина - дома с № 70 по № 82 (чет.), дома №№ 79а, 81а, 83а,

85а, 87а.

Улицы: Грекова, Карповская, Порядковая, Героя Попова (кроме домов

частного сектора), Шекспира.

Переулки: Грекова, Райниса, Ермака».

2

2. Раздел «Территориальное общественное самоуправление микрорайона

«Стройплощадка» изложить в следующей редакции:

«Территориальное общественное самоуправление микрорайона «Строй-

площадка»

Проспект Ленина - дома с № 57 по № 91.

Улицы: Новикова-Прибоя - дома с № 1 по № 25а, Херсонская, Счастливая

- дома №№ 39, 47, Снежная - дома с № 27 по № 31/1, дома с № 92 по № 112,

Станкозаводская - дома с № 4 по № 10».

3. Раздел «Территориальное общественное самоуправление микрорайона

«Карповка» изложить в следующей редакции:

«Территориальное общественное самоуправление микрорайона «Карпов-

ка»

Улицы: Балакирева, Суздальская.

Переулок: Суздальский».

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                          И.Н.Карнилин